2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 февраля 2020 г.                         г. Георгиевск                                        № 650-44
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Георгиевского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Клетина М.В. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Ус​тава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.1. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская районная больница» оборудования согласно приложению к настоящему решению и нежилых помещений №№ 43, 78-80, 83, 84, общей площадью 69,0 кв. м, в нежилом здании, расположенном по адресу: Ставропольский край, город Георгиевск, ул. Тронина, 4/1, находящемся в оперативном управлении муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35 «Улыбка» города Георгиевска», для организации деятельности по медицинскому обслуживанию дошкольников, сроком на пять лет.
1.2. Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивно-развлекательный комплекс» нежилого помещения № 3, общей площадью 49,9 кв.м, расположенного в нежилом здании литер В по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, с. Новозаведенное, ул. Школьная, 31/2, для работы спортивной секции по «Сётокан каратэ» и спортивной борьбе, сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпунктов 1.1, 1.2 пункта 1 настоящего решения.
Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 февраля 2020 года.
Подпункт 1.2 пункта 1 настоящего решения вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников
Приложение

к решению Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
от 26 февраля 2020 г. № 650-44
Перечень оборудования, находящегося на балансе
муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 35 «Улыбка» города Георгиевска»
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество

(шт.)

	1.
	Динамометр ДК 25
	1

	2.
	Холодильник фармацевтический Хф-250
	1

	3.
	Динамометр
	4

	4.
	Аппарат Ротта
	1

	5.
	Аппарат искусственной вентиляции легких «Амбу»
	1

	6.
	Оториноскоп с набором воронок
	1

	7.
	Травматологическая укладка
	1

	8.
	Термоконтейнер для транспортировки иммунобиологических препаратов
	1

	9.
	Набор очковых линз для теста Малиновского
	1

	10.
	Холодильник фармацевтический ХФ-250-1
	1

	11.
	Спирометр
	1

	12.
	Плантограф
	1

	13.
	Весы медицинские ВЭМ 150-АЗ
	1

	14.
	Ростомер РМ-12
	1

	15.
	Лампа настольная для офтальмологических и оториноларингологических исследований, светильник смотровой ENT LUCEA 10-4
	1

	16.
	Стол для врача
	3

	17.
	Шкаф ШМ-01-МСК 645.02
	1

	18.
	Столик палатный МСК
	1

	19.
	Кушетка смотровая КМС
	3

	20.
	Столик инструментальный СИ -2С
	3

	21.
	Шкаф медицинский одностворчатый Ш-301
	3

	22.
	Стол лабораторный
	2

	23.
	Бикс 5л
	2

	24.
	Бикс малый
	2

	25.
	Емкость для сбора бытовых отходов
	2

	26.
	Кружки Эсмарха
	1

	27.
	Носилки МЧС складные
	2

	28.
	Пинцет анатомический
	4

	29.
	Стетофонендоскоп GS-417
	2

	30.
	Стул для врача
	3

	31.
	Тонометр АND UA-200
	1

	32.
	Тонометр с детской манжеткой, механический
	1

	33.
	Шагомер FASHION
	10

	34.
	Ширма медицинская
	1

	35.
	Ширма медицинская ГР-ШС-01
	1

	36.
	Облучатель бактерицидный настенный ОБН 150
	4

Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников